

# УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 29 ТРАВНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№109 (7769)

ЦИТАТА ДНЯ

ХАННО ПЕВКУР:



«Це ненормально, що росія атакує із глибини своєї території, а українці воюють з однією рукою за спиною».

Міністр оборони Естонії про те, що всі країни, які мають далекобійні засоби, повинні дати дозвіл бити нею по території агресора

## Інструменти для музичного коледжу

**МУЗИКА ВІЧНА.** Посольство Італійської Республіки в Україні передало Міністерству культури та інформаційної політики два цифрові піаніно, тромбон, трубу та валторну. Ці музичні інструменти надійдуть до Харківського музичного фахового коледжу ім. Б.М. Лятошинського, який постраждав від російських бомбардувань. Це стало можливим за сприяння Міністерства закордонних справ і міжнародного співробітництва Італійської Республіки, Посольства України в Італійській Республіці, муніципалітету Мілана, а також Міністерства культури та інформаційної політики.

«Наша солідарність виявляється також і в культурному секторі. Хотів би подякувати всім, хто був причетний до організації цього заходу», — сказав Надзвичайний і Повноважний посол Італійської Республіки в Україні П'єр Франческо Дзадзо. Він додав, що проєкт ініціювала італійська асоціація 4 Elements AssociAction. Головна героїня та амбасадорка проєкту — українська скрипалька Віра Литовченко. Про неї зняли документальний фільм, який представлятимуть на різноманітних культурних заходах, телеканалах, щоб продовжити збирати кошти для освітнього закладу та сприяти почуттю відповідальності до будь-якої форми мистецтва, повідомляє МКІП.

ЦИФРА ДНЯ

6010,42 млрд грн,

або 151,52 млрд дол. США, становив на 30 квітня 2024 року державний та гарантований державою борг України

## «Наш обов'язок — допомогти вам перемогти»



Бельгійський Прем'єр Александер Де Кроо запевнив Володимира Зеленського, що перші літаки буде передано вже цього року

**ДОКУМЕНТ.** Україна та Бельгія підписали двосторонню безпекову угоду, в якій чітко зафіксовано постачання 30 літаків F-16 до 2028 року

## Електронне урядування: досвід, набутий під час війни

**ВІЗИТ.** Українська делегація взяла участь у e-Governance Conference 2024 у Тарту. Це триденна провідна конференція з електронного урядування, яку щорічно організовує Академія електронного управління. Конференція об'єднала майже 500 експертів із 67 країн, щоб обмінятися досвідом упровадження технологій та інновацій у державні процеси. На панельних дискусіях обговорили, яким має бути уряд в епоху цифрових технологій та ШІ. «Ми віримо, що технології допомагають нам створити безпечне та світле майбутнє. Цифрова економіка повинна генерувати більшу частину ВВП країни. Нині інновації спрощують взаємодію з державою, рятують життя на передовій і створюють робочі місця в технологічному секторі», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Естонія — перша країна, чий досвід у розбудові цифрової держави вивчала Україна. Зокрема, на основі естонської платформи для взаємодії реєстрів X-roads ми побудували українську систему обміну даними «Трембіта».

Під час e-Governance Conference українська делегація поділилася досвідом цифровізації в умовах повномасштабної війни. Зокрема, представили сервіси, які вве-

ли в дію з початку вторгнення і які не мають аналогів у світі: «eВідновлення», комплексна послуга для бізнесу «e-Підприємець», чатбот «eВорог» тощо.

На панельній дискусії про доступ до цифрових ринків ЄС Ілля Родін, керівник програмного забезпечення «Дії», доповів про архітектуру сервісів і розвиток держави у смартфоні під час повномасштабної війни. Юрій Мацик, директор директорату розвитку цифрової інфраструктури Міністерства цифрової трансформації України, розповів про нову стратегію електронних комунікацій та енергостійкої мережі, повідомляє Міністерство цифрової трансформації.

## Про цивільний захист, освітню безпеку та розмінування

**ПРІОРИТЕТИ.** У Міністерстві внутрішніх справ відбулося засідання комісії «Політика безпеки» Конгресу місцевих та регіональних влад при Президенті України під головуванням очільника відомства Ігоря Клименка. Ішлося зокрема про зміни в законодавстві щодо цивільного захисту, впровадження Державного реєстру територій, забруднених вибухонебезпечними предметами, і обговорення перших підсумків утілення проєкту служби освітньої безпеки.

«Цивільний захист — пріоритетне питання для МВС. Війна триває, і ворог продовжує цілеспрямовані обстріли цивільної та критичної інфраструктури. Тож запит людей на безпеку лише зростає. Нам довело-

ся докорінно змінювати всі раніше чинні інструкції та вимоги до облаштування захисних споруд, систематизувати їх облік та поліпшувати інформування громадян», — зазначив міністр.

Т.в.о. голови ДСНС Андрій Даник доповів, скільки нині захисних споруд відповідають вимогам і як перевіряють укриття: «Нині майже 84% укриттів повністю відповідають вимогам. Щоквартально спільна комісія з ДСНС та органів державної влади здійснює перевірку сховищ. Крім того, активно допрацьовують нормативну базу щодо збільшення кількості модульних укриттів». Також очільник ДСНС поінформував про ситуацію зі сховищами на прифронтових територіях.

Окремо присутні порушили питання замінованості України і впровадження Державного реєстру територій, забруднених вибухонебезпечними предметами. Ігор Клименко зазначив, що попри постійні атаки ворога триває розмінування територій, адже від цього залежить економіка країни. Утім, він наголосив, що повноцінно налагодити цей процес буде можливо лише після завершення бойових дій.

Також на засіданні обговорили перші підсумки впровадження проєкту Служби освітньої безпеки та подальші виклики і завдання в цьому напрямі. Вирішили посилити перевірки та вдосконалити нормативну базу для збільшення кількості укриттів, повідомляє МВС.

## НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

## «Наш обов'язок — допомогти вам перемогти»

Цей день став початком нової сторінки у відносинах між Україною та Бельгією. Про це Президент України Володимир Зеленський заявив під час спільної пресконференції із Прем'єр-міністром Королівства Бельгія Александром Де Кроо.

Україна та Бельгія підписали двосторонню безпекову угоду, в якій чітко зафіксовано постачання нашої країні 30 літаків F-16 до 2028 року. У документі також ідеться про оборонну підтримку. Цьогоріч Бельгія надасть майже мільярд євро військової допомоги.

Володимир Зеленський відзначив закріплену в угоді підтримку України на шляху до ЄС і НАТО, санкцій проти росії та справедливого використання російських активів.

«Ми обговорили, що цього року Україна може отримати мільярд сімсот мільйонів євро від прибутків від заморожених російських активів. Також є рішення для відбудови: Бельгія надаватиме кошти на віднов-

лення Чернігівщини», — зазначив Президент.

Глава держави подякував Бельгії та Прем'єр-міністрам за принципову підтримку Глобального саміту миру.

«Існує лише два сценарії розвитку подій: або реальний мир, або подальше розширення війни. Ми бачимо, що росія робить усе заради другого сценарію та намагається зірвати Саміт миру. Дякую кожному лідеру, кожній державі, які розуміють це й роблять усе, щоб Саміт миру справді зміг стати примусом росії до миру», — сказав Володимир Зеленський.

Прем'єр-міністр Бельгії Александер Де Кроо зазначив, що його країна продовжить навчання Сил безпеки та оборони України в морському секторі, розмінуванні й керуванні винищувачами F-16. Він додав: мета Бельгії — передати перші літаки нашої країні вже цього року.

«Поточна угода дає змогу забезпечити Україну необхідною сучасною військовою технікою та підтримкою її оборонної промисловості. У цій угоді ми пере-

важно фокусуємося на військових потребах захисту населення — ППО, артилерія, оборонна техніка і, звісно, винищувачі F-16», — наголосив він.

Александер Де Кроо висловив сподівання, що за бельгійського головування в ЄС буде ухвалено 14-й пакет санкцій.

«Хоч російське вторгнення

може цієї війни вирішальний для наших європейських інтересів, цінностей та безпеки», — підсумував Прем'єр-міністр Бельгії.

Бельгія гарантує, що надаватиме своєчасну безпекову допомогу, сучасну військову техніку та озброєння з урахуванням потреб наших військово-повітряних сил та протипові-

щі в оборонній промисловості, підтримці української формули миру, посиленню санкцій, відшкодуванню збитків, притягненню агресора до відповідальності, використанню на потреби України конфіскованих російських активів та допомозі в економічному відновленні й відбудові. Поглиблюватиметься співпраця розвідок, у царині кібербезпеки та щодо протидії дезінформації.

В угоді Бельгія чітко підтверджує підтримку майбутнього членства України в ЄС і НАТО.

Бельгія — 11-та країна, з якою Україна уклала двосторонню безпекову угоду на виконання положень Спільної декларації G7, ухвалені у Вільносі 12 липня торік. Загалом до декларації вже приєдналися 32 держави. До цього Україна підписала двосторонні угоди з Великою Британією, Німеччиною, Францією, Данією, Канадою, Італією, Нідерландами, Фінляндією, Латвією та Іспанією.

Джерело:  
Офіс Президента

## Спільні проекти додадуть сили

**ПІДСУМКИ ВІЗИТУ.** Президент України Володимир Зеленський і Прем'єр-міністр Іспанії Педро Санчес у Мадриді обговорили ситуацію на фронті та потреби Сил оборони, зокрема посилення української ППО, підготовку до Саміту миру й майбутнє відкриття переговорів про вступ України до ЄС. Про це вони повідомили під час спільної пресконференції.

Глава держави подякував Іспанії за підтримку України та розповів про ситуацію на фронті й останній обстріл Харкова: дві російські бомби зруйнували гіпермаркет і вбили й поранили десятки людей.

«Цими тижнями наші воїни захищаються від чергової російської наступальної операції, і саме тому ми особливо потребуємо активізації спільної роботи з партнерами заради більшої безпеки й відчутного примусу росії до миру всіма засобами», — сказав він.

Володимир Зеленський зазначив: підписана двостороння безпекова угода фіксує, що Іспанія надасть 1 мільярд євро військової допомоги цього року. Ще 5 мільярдів євро наша країна отримає впродовж наступних трьох років через Фонд допомоги Україні в межах Європейського фонду миру.

«Ми цінуємо інтерес Іспанії до спільних проектів у виробництві зброї та розвитку безпекових технологій. Спільні проекти обов'язково додадуть сили нашим народам — і не лише військової, а й економічної: це нові робочі місця. І хочу подякувати за рішення щодо додаткових снарядів і броньованої техніки», — наголосив він. Президент також подякував Іспанії за незмінну підтримку руху України до Євросоюзу й НАТО та Педро Санчесу — за підтвердження його участі у Глобальному саміті миру.

Прем'єр-міністр Іспанії наголосив, що безпекова угода демонструє рішучість Іспанії й надалі підтримувати Україну в оборонній та фінансовій сферах, а також брати участь у її відбудові та розмінуванні.

«Ви можете розраховувати на Іспанію у вашій боротьбі за мир на основі тих цінностей, які нас об'єднують через Статут ООН: це воля, територіальна цілісність, демократія. Сподіваюся, ми будемо разом у ЄС у найближчому майбутньому», — сказав Педро Санчес.

Також він зазначив, що Іспанія вже підготувала нову партію танків Leopard і снарядів, яких потребують Збройні сили України.

Під час офіційного візиту до Іспанії Президент Володимир Зеленський мав аудієнцію в його величності короля Феліпе VI. Глава держави подякував за зусилля Іспанії в царині гуманітарної допомоги Україні та підтримки українських громадян у цій країні.

«Вдячний Іспанії та всім вам за те, що ваші серця не потемнішали. Ви допомагаєте, зміцнюєте нашу українську силу, яка тримає фронт проти російської агресії. І своєю небайдужістю рятуйте тисячі життів», — сказав він, звертаючись до присутніх на аудієнції в короля Іспанії.

Володимир Зеленський також висловив сподівання на відкриття в Україні офісу Інституту Сервантеса, в якому король Іспанії є почесним головою комітету патронів.

Президент України запросив його величність Феліпе VI та її величність королеву Летицію відвідати Україну у зручній для них час.

Президент України зустрівся з головами Конгресу депутатів та Сенату Генеральних кортесів Іспанії Франсиною Арменголь та Педро Ролланом, а також головами фракцій іспанського парламенту. На зустрічі були присутні представники всіх партій Конгресу депутатів та Сенату. Володимир Зеленський відзначив підтримку України від парламенту Іспанії під час повномасштабної агресії росії. Усі фракції підтримали подальше надання всебічної допомоги Україні, висловили повну підтримку її суверенітету й територіальної цілісності.

Джерело:  
Офіс Президента

## Виклик і можливість для інновацій

**ПЛАТФОРМА.** У Києві відбувся саміт «Шлях ветерана від військової служби до цивільного життя»

Ветерани війни стануть однією з найчисленніших груп в українському суспільстві. Тому їхні швидкі та якісні адаптації й реінтеграція — одночасно і виклик, і можливість для нових та інноваційних рішень для України.

«Саміт стане дієвою платформою для об'єднання зусиль усіх зацікавлених: державного сектору, бізнесу, представництв іноземних країн, міжнародних донорів та інститутів громадянського суспільства. І майданчиком для залучення коштів, обміну досвідом, започаткування проектів, щоб уже сьогодні умови були гідними їхнього внеску у збереження нації», — зазначив виконавчий обов'язків міністра у справах ветеранів Олександр Порхун під час відкриття.

Участь у заході взяли очільники кількох міністерств, представники великих компаній, бізнес-асоціацій, іноземних партнерів та посольств, ветерани і ветеранки.

Во. міністра молоді та спорту Матвій Бідний зосередив увагу присутніх на важливості спорту в адаптації ветеранів: «Ветеран сьогодні — головний актор нового суспільного українського договору. Він центральна фігура, тому всі проекти, які реалізують, мають бути повністю інклюзивними, орієнтованими на ветеранів. Але це не звільняє нас від обов'язку робити окремі проекти та програми із залучення, інтеграції й адаптації ветеранів до цивільного життя».

Міністерство молоді та спорту свідомо стосовно цьо-



Ветерани — це потужна професійна та висококваліфікована робоча сила, яка вже здобуває та здобула необхідні навички для відбудови України

го. Понад рік тому ми створили окремий структурний підрозділ, спрямований на ці проєкти. За цей час розроблено законопроект про адаптивний спорт, який сьогодні вже подано до парламенту. Він очікує на ухвалення й має систематизувати цю роботу. Ми вважаємо, що спорт — найкращий шлях фізичної та ментальної адаптації ветеранів.

Міністерство у справах ветеранів створює умови для гідного переходу ветеранів від військової служби до цивільного життя. Належний рівень послуг та можливостей допоможе ветеранам працювати, розвиватися і самореалізовуватися. Підхід до підтримки ветеранів і ветеранок комплексний і передбачає різний спектр можливостей: здобуття освіти, перекваліфікація, програми працевлаштування, від-

криття та підтримка ветеранського бізнесу, психологічна підтримка, фізичне відновлення та ветеранський спорт, цифровізація і спрощення доступу послуг.

Під час саміту було підписано кілька важливих документів. Зокрема, меморандум з польською стороною щодо розвитку реабілітації для ветеранів у Бородинському центрі соціально-психологічної реабілітації; меморандум про співпрацю між АТ «Укрзавидобування» та Міністерством у справах ветеранів України; меморандум з Nova Ukraine щодо створення мережі центрів психологічного, фізичного та спортивного відновлення ветеранів; меморандум із представництвом Фонду міжнародної солідарності в Україні щодо створення мережі центрів психологічного, фізичного та спор-

тивного відновлення ветеранів.

Також представлено Декларацію про відновлення ветеранів через працевлаштування між Міністерством у справах ветеранів та бізнес-організаціями, які залучають або планують залучити на робочі місця ветеранів.

Для розв'язання питань реінтеграції ветеранів Міністерство у справах ветеранів формує партнерські відносини з іншими державними органами, комерційними партнерами, іноземними організаціями, бізнесами і громадським сектором. Серед них FSM, GIZ, IREX, MOM, ПРООН, Червоний Хрест, а також великі національні бізнес-корпорації та міжнародні бізнес-асоціації.

Джерело:  
Міністерство у справах ветеранів





ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</div><div>Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.05.2024 у кримінальному провадженні № 42023010000000045 від 16.03.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436-2 КК України складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Гаврильчук Сергій Олексійович, 30.05.1977 року народження, громадянин України, підозрюється у порушенні законів та звичаїв війни, передбачених міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, що виразилось у порушенні вимог ст. 51 Конвенції про захист цивільного населення під час війни від 12.08.1949, що забороняє здійснення серед осіб, які перебувають під захистом, будь-якої пропаганди, спрямованої на забезпечення добровільного вступу на військову службу та у глорифікації осіб, які здійснюють збройну агресію Російської Федерації проти України, розпочату у 2014 році з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436-2 КК України.</div></div> | <div><div>ПОВІДОМЛЕННЯ</div><div>про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного</div><div>Ходенкова Івана Володимировича у кримінальному провадженні № 22023140000000097 від 29.03.2023</div><div>Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 24.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023140000000097 від 29.03.2023, за підозрою Ходенкова Івана Володимировича, 21.06.1975 року народження, уродженця та зареєстрованого у смт Урало-Кавказ Луганської області, вул. 1-ий квартал, буд. 47, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченихч. 1, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.</div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div>Підозрюваний Ходенков Іван Володимирович, 21.06.1975 року народження, уродженець та зареєстрований у смт Урало-Кавказ Луганської області, вул. 1-ий квартал, буд. 47, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 03, 04 та 05 червня 2024 року о 12 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області майора юстиції Вавричука Н. Я. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 115) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023140000000097 від 29.03.2023, за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК, ч. 2 ст. 260 КК України, в якому Ви є підозрюваним.</div><div>Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.</div></div> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Артьоменка Артьома Олександровича, 30.10.1982 р.н., уродженця м. Генічеськ, Генічеського району, Херсонської області, проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 331, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.</div> <div>Судові засідання відбудуться о 15 годині 00 хвилин 05 червня 2024 року, о 15 годині 00 хвилин 12 червня 2024 року, о 15 годині 00 хвилин 19 червня 2024 року, о 15 годині 00 хвилин 25 червня 2024 року, о 14 годині 00 хвилин 04 липня 2024 року, у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Європейська № 7, кабінет № 24.</div> <div>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Артьоменка Артьома Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</div> <div>Суддя Комунарського районного суду м. Запоріжжя Тучков С. С.</div> | <div>ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК</div> <div>Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Пігареву Галину Іванівну, 09.12.1992 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Донецька область, Волноваський р-н, с. Орловське, вулиця Нижня, будинок 31 як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 05.06.2024 о 09-00 год.</div> <div>Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49044, м. Дніпро, вул. Гусенка,13, каб. 1, під головуванням судді Шелестова К. О.</div> <div>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</div> <div>Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.</div> | <div>Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 17.05.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі №308/16265/23, за яким обвинуваченого Rogozia Pavla Anatoliyovycha, 13.12.1973 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та призначено покарання у вигляді 11 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установах, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності строком на 10 (десять) років з конфіскацією в дохід держави всього майна, яке є його приватною власністю.</div> <div>Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонному суді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.</div> <div>На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.</div> | <div>Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 16.05.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі №308/1838/24, за яким обвинувачену Батожну Катерину Євгенівну, 19.12.1987 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 12 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установах, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності строком на 10 (десять) років з конфіскацією в дохід держави всього майна, яке є її приватною власністю.</div> <div>Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонному суді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.</div> <div>На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.</div> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Оголошення про виклик у судовє засідання обвинуваченого</div> <div>ЩУКИ ОЛЕКСАНДРА ВІКТОРОВИЧА</div> <div>Судова справа №161/17088/23</div> <div>Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Щуку Олександра Вікторовича, 10.06.1980 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорноморська, 64/45, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судовє засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 11 червня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.</div> <div>Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</div> <div>Головуючий суддя Анатолій МАРЧУК</div> | <div>Оголошення про виклик у судовє засідання обвинуваченого</div> <div>Голішнікова Андрія Володимировича</div> <div>Судова справа №161/18085/23</div> <div>Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Голішнікова Андрія Володимировича, 03.01.1984 року народження (останнє відоме місце проживання: Запорізька область, місто Мелітополь, провулок 2-й Некрасова, будинок 20), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судовє засідання, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 12 червня 2024 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.</div> <div>Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</div> <div>Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.</div> <div>У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</div> <div>Для отримання інформації звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.</div> <div>Суддя Катерина КАМІНСЬКА</div> | <div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</div> <div>В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgм.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Коваленко Надії Юріївни, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Невинномиська, буд. 55 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судових засіданнях на 03 червня 2024 року о 12 год. 00 хв.,</div> <div>головуючий суддя Челюбєєв Є. В.</div> <div>Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.</div> <div>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</div> | <div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО</div> <div>На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Святенко Роман Анатолійович, 13.12.1982 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Ясинувата, квартал 103, буд. 14, кв. 48, на 31.05.2024 об 11:30, 03.06.2024 об 11:30 та 04.06.2024 об 11:30 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №22023050000002087 від 18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.</div> <div>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.</div> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Обвинувачений Лебедев Сергій Олександрович, 05.11.1974 року народження, уродженець м. Миколаєва, Миколаївської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Дачна, 18, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 40 хв. 04.06.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (судді Іванов А. П., Придачук О. А., Малик В. М.), для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні № 22022070000000167 від 18.11.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</div> <div>У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.</div> | <div>Обвинувачена Шаригіна Олена Іванівна, 21 вересня 1967 року народження, громадянка України, уродженка м. Лисичанськ, Луганської області, яка проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Бєлінського, 41, раніше не судима, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 50 хв. 03.06.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (судді Зарева Н. І., Іванов А. П., Логойда І. В.), для проведення підготовчого судового розгляду у кримінальному провадженні № 12023250000000158 від 13.04.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</div> <div>У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.</div> | <div>Обвинувачена Бекєньова Валерія Володимирівна, 26 липня 1987 року народження, громадянка України, уродженка смт Михайлівка, Василівського району, Запорізької області, яка проживає за адресою: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Садова, буд. 46А, раніше не судима, Вам необхідно з'явитися на 15 год. 00 хв. 05.06.2024, на 09 год. 30 хв. 16.07.2024, на 09 год. 30 хв. 23.07.2024 (судді Фазикіш О. В., Данко В. Й., Хамник М. М.) за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні № 22023070000000154 від 09.11.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</div> <div>У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.</div> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</div> <div>Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 29.05.2024 у кримінальному провадженні № 420222300000000225 від 29.06.2022, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, громадянин України Щєглов Микита Сергійович, 03 травня 1999 року народження, уродженець м. Макіївка Донецької області, останнє відомо місце проживання за адресою: Донецька область м. Макіївка, вул. Тайожна, буд. 1, кв. 346 підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.</div> <div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО</div> <div>Громадянин України Щєглов Микита Сергійович, 03 травня 1999 року народження, уродженець м. Макіївка Донецької області, останнє відомо місце проживання за адресою: Донецька область м. Макіївка, вул. Тайожна, буд. 1, кв. 346 на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024, 05.06.2024 на 10.00 годину до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань у м. Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, службовий кабінет № 315, для вручення повідомлення про підозру, допиту у процесуальному статусі підозрюваного та проведення процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 420222300000000225 від 29.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.</div> | <div>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</div> <div>Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 29.05.2024 у кримінальному провадженні № 420222300000000225 від 29.06.2022, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, громадянин України Марухін Сергій Миколайович, 16 травня 1987 року народження, уродженець м. Херсон, останнє відомо місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. 49 ХГД, буд. 18, корп. 5, кв. 83 підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</div> <div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО</div> <div>Громадянин України Марухін Сергій Миколайович, 16 травня 1987 року народження, уродженець м. Херсон, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон вул. 49 ХГД, буд. 18, корп. 5, кв. 83 на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 на 10.00 годину до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань у м. Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, службовий кабінет № 315, для вручення повідомлення про підозру, допиту у процесуальному статусі підозрюваного та проведення процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 420222300000000225 від 29.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.</div> | <div>ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ</div> <div>Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Гладковського Олега Володимировича, що розгляд у справі №991/4413/21 за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Гладковського Олега Володимировича — адвоката Поліщука Дмитра Олександровича на ухвалу колегії суддів ВАКС від 13 травня 2024 року про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою у кримінальному провадженні №42018000000000954 відбудеться о 14:30 год. 30 травня 2024 року за адресою: провулок Хрестовий, 4, м. Київ.</div> <div>Суддя Олег ПАВЛИШИН</div> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 03 квітня 2024 року постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувальних актів у кримінальному провадженні №22023210000000059 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Коробової Ольги Володимирівни, Фомічюва В'ячеслава Васильовича, Кір'янова Артема Юрійовича, Кідяєва Віктора Борисовича, Квітки Івана Івановича, Каденкова Дмитра Михайловича, Казаквої Ольги Михайлівни, Кононова Володимира Михайловича, Колунова Сергія Володимировича, Трифонова Андрія Федоровича, Фадіної Оксани Миколаївни, Утяшевої Римми Амірівни, Когана Олександра Борисовича, Когогіної Альфії Гумарівни, Хасанова Мурата Руслановича, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Харченко Катерини Володимирівни, Хінштейна Олександра Овсійовича, Хубезова Дмитра Анатолійовича, Ковпака Лева Ігоровича, Хора Гліба Яковича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає у судове засідання в приміщенні суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). на 12 год. 00 хв. 04 червня 2024 року обвинувачених:

- Коробову Ольгу Володимирівну, 15.09.1978 року народження, уродженку с. Зоря, Балашихінського району, Московської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Колунова Сергія Володимировича, 22.03.1973 року народження, уродженця м. Казань Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Трифонова Андрія Федоровича, 01.05.1965 року народження, уродженця м. Дебальцеве, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Когогіну Альфію Гумарівну, 22.02.1968 року народження, уродженку м. Зеленодольськ Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Утяшеву Римму Амірівну, 03.01.1952 року народження, уродженку села Сабай, Буздякського району, Башкирської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Квітку Івана Івановича, 04.05.1967 року народження, уродженця с. Калач Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Казакову Ольгу Михайлівну, 30.05.1968 року народження, уродженку м. Усольє Сибірське, Іркутської області, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Хору Гліба Яковича, 08.04.1963 року народження, уродженця м. Білицьке, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кононова Володимира Михайловича, 13.03.1958 року народження, уродженця м. Ново-сибірськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Когана Олександра Борисовича, 26.02.1969 року народження, уродженця м. Орськ, Оренбурзької області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Каденкова Дмитра Михайловича, 03.05.1972 року народження, уродженця м. Пенза, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Фомічюва В'ячеслава Васильовича, 26.04.1965 року народження, уродженця м. Саранськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Ковпака Лева Ігоровича, 23.10.1978 року народження, уродженця м. Первоуральськ, Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Фадіну Оксану Миколаївну, 03.07.1976 року народження, уродженку селища Большеріччя Омської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Харченко Катерину Володимирівну, 11.08.1977 року народження, уродженку м. Курськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;
- Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, 24.05.1982 року народження, уродженця м. Хасавюрт Дагестанської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хубезова Дмитра Анатолійовича, 20.12.1971 року народження, уродженця м. Рязань, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хінштейна Олександра Овсійовича, 26.10.1974 року народження, уродженця м. Москва, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кідяєва Віктора Борисовича, 09.07.1956 року народження, уродженця с. Жуківка Мордовської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Кір'янова Артема Юрійовича, 12.01.1977 року народження, уродженця м. Новгород, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;
- Хасанова Мурата Руслановича, 10.12.1970 року народження, уродженця аулу Єгахурай, Кошехабльського району, Краснодарського краю, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Коробової Ольги Володимирівни, Колунова Сергія Володимировича, Трифонова Андрія Федоровича, Когогіної Альфії Гумарівни, Утяшевої Римми Амірівни, Квітки Івана Івановича, Казаквої Ольги Михайлівни, Хора Гліба Яковича, Кононова Володимира Михайловича, Колунова Сергія Володимировича, Фадіної Оксани Миколаївни, Харченко Катерини Володимирівни, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Хубезова Дмитра Анатолійовича, Хінштейна Олександра Овсійовича, Кідяєва Віктора Борисовича, Кір'янова Артема Юрійовича, Хасанова Мурата Руслановича у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В. Ломакін

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 12 січня 2024 року розгляд кримінального провадження № 22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Федяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Федяєва Павла Михайловича в порядку спеціального судового провадження.

Повідомляємо обвинуваченого Федяєва Павла Михайловича, 31 липня 1982 року народження, уродженця м. Кемерово, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Федяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Роз'яснюємо учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з'явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими КК України та КПК України.

Кримінальні провадження № 22023210000000070 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Фетісова В'ячеслава Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/4689/23), № 22023210000000060 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Костенко Наталії Василівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6055/23), № 22023210000000080 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Цунаєвої Олени Мойсєєвни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6063/23), № 22023210000000061 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Коткіна Сергія Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6493/23), № 22023210000000063 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Турова Артема Вікторовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6796/23), № 22023210000000052 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кузнєцової Анни Юріївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6797/23), № 22023210000000064 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Тутової Лариси Миколаївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/6895/23), № 22023210000000043 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кісельова Михайла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/7179/23), № 22023210000000044 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кіслякова Михайла Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/7184/23), № 22023210000000053 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Козловського Олександра Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/7252/23), № 22022000000000080 від 10 березня 2022 року про обвинувачення Азімова Рахіма Азизбойовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/7872/23) та № 22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Федяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження № 607/4401/23), об'єднано в одне провадження, якому присвоєно єдиний номер № 22023210000000069 (судовий номер провадження № 607/4401/23).

Судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Федяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Федяєва Павла Михайловича в порядку спеціального судового провадження, відбудеться в приміщенні Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області об 11 год. 00 хв. 04 червня 2024 року.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Керуючись ст.ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Івано-Франківській області у кримінальному провадженні № 22023090000000181 від 15.08.2023 року повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 260 КК України, тобто у вчиненні особою, яка є представником влади, повторно, за попередньою змовою групою осіб, умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, які призвели до загибелі людей та інших тяжких наслідків, публічних закликах до вчинення таких дій; у створенні терористичної організації, керівництві такою організацією та участі у ній, а так само організаційному та іншому сприяння створенню та діяльності терористичної організації; у створенні не передбаченого законом збройного формування та участі в його діяльності; керівництві не передбаченого законом збройного формування, його фінансуванні, постачанні йому зброї, боєприпасів, вибухових речовин та військової техніки, громадянину російської Федерації Семіляку Ігорю Ігоровичу, 26.07.1971 р.н.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

УВЕДОМЛЕНИЯ О ПОДОЗРЕНИИ

Руководствуясь ст.ст. 36, 42, 276-278 УПК Украины, следователем следственного отдела СБУ в Ивано-Франковской области в уголовном производстве № 22023090000000181 от 15.08.2023 года уведомлено о подозрении о совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 260 УК Украины, то есть в совершении лицом, являющимся представителем власти, повторно, по предварительному сговору группой лиц, умышленных действий с целью изменения границы территории и государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, которые привели к гибели людей и другим тяжким последствиям, публичным призывам к совершению таких действий; в создании террористической организации, руководстве такой организацией и участия в ней, а также организационном и иным содействии созданию и деятельности террористической организации; в создании не предусмотренного законом вооруженного формирования и участия в его деятельности; руководстве не предусмотренного законом вооруженного формирования, его финансировании, снабжении ему оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и военной техники, гражданина российской Федерации Семіляка Игоря Игоревича, 26.07.1971 г.р.

Полный текст подозрения опубликован на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Семіляк Ігор Ігорович, 26.07.1971 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області ЖОВНІРОВИЧА О.В., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023090000000181. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Семіляк Игорь Игоревич, 26.07.1971 г.р., на основании ст. ст. 133,135, КПК Украины, Вам необходимо явиться 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 в 09 час. 00 мин., к старшему следователю по ОВД следственного отдела УСБУ в Ивано-Франковской области ЖОВНИРОВЫЧА О.В., р.т. (0342)590593, по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А. Сахарова, дом 15, для проведения следственных и процессуальных действий в статусе подозреваемого в уголовном производстве №22023090000000181. Уважительные причины неприбытия указаны в ст. 138 КПК Украины. Последствия неприбытия указаны в ст. 139 КПК Украины.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Денщику Владислава Ігоровича, 12.04.1995 р.н., громадянина України, уродженця смт Володарське, Володарського району Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь проспект Будівельників, б. 144, кв. 125, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 10:30 годині.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, *під головуванням судді Шелестова К.О.*

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз'яснити Денщику В.І. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кратенку Івана Дмитровича, 05.11.1998 р.н., громадянина України, уродженця смт. Ялта, Першотравневого району Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Цибулька 1/46, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 09:30 годині.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, *під головуванням судді Шелестова К.О.*

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз'яснити Кратенку І.Д. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.





ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борщ Є.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Нестеренко Д.О. у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022 склав 27.05.2024 письмове повідомлення про підозру Богомолу Ігорю Вікторовичу, 10.12.1998 року народження (уродженець міста Горлівки Донецької області; адреса проживання: вул. 40 Років України, буд. 60, кв. 11, м. Горлівка, Донецька область; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України.</p> <p>Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».</p> <p><i>Прокурор Нестеренко Д.О.</i></p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Богомолу Ігорю Вікторовичу, 10.12.1998 року народження, який проживає за адресою: вул. 40 Років України, буд. 60, кв. 11, м. Горлівка, Донецька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 10.06.2024, на 10 год. 00 хв. 11.06.2024, на 10 год. 00 хв. 12.06.2024 до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борща Є.Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора.</p> <p><i>Слідчий Борщ Є.Ю.</i></p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борщ Є.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Нестеренко Д.О. у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022 склав 27.05.2024 письмове повідомлення про підозру Іванову Миколі Миколайовичу, 07.10.1973 року народження (уродженець міста Краматорська Донецької області; адреса проживання: вул. Красnodонська, буд. 54, м. Горлівка, Донецька область; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України.</p> <p>Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».</p> <p><i>Прокурор Нестеренко Д.О.</i></p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Іванову Миколі Миколайовичу, 07.10.1973 року народження, який проживає за адресою: вул. Красnodонська, буд. 54, м. Горлівка, Донецька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 10.06.2024, на 11 год. 00 хв. 11.06.2024, на 11 год. 00 хв. 12.06.2024 до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борща Є.Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора.</p> <p><i>Слідчий Борщ Є.Ю.</i></p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борщ Є.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Нестеренко Д.О. у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022 склав 27.05.2024 письмове повідомлення про підозру Махонькову Сергію Сергійовичу, 15.10.1991 року народження (уродженець міста Горлівки Донецької області; адреса проживання: вул. Болотникова, буд. 31, кв. 139, м. Горлівка, Донецька область; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України.</p> <p>Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».</p> <p><i>Прокурор Нестеренко Д.О.</i></p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Махонькову Сергію Сергійовичу, 15.10.1991 року народження, який проживає за адресою: вул. Болотникова, буд. 31, кв. 139, м. Горлівка, Донецька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 12 год. 00 хв. 10.06.2024, на 12 год. 00 хв. 11.06.2024, на 12 год. 00 хв. 12.06.2024 до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борща Є.Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора.</p> <p><i>Слідчий Борщ Є.Ю.</i></p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борщ Є.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Нестеренко Д.О. у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022 склав 27.05.2024 письмове повідомлення про підозру Мацуєву Євгену Володимировичу, 22.06.1985 року народження (уродженець с. Пантелеймонівка міста Горлівки Донецької області; адреса проживання: вул. Островського, буд. 4, с. Пантелеймонівка м. Горлівка, Донецька область; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України.</p> <p>Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».</p> <p><i>Прокурор Нестеренко Д.О.</i></p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Мацуєву Євгену Володимировичу, 22.06.1985 року народження, який проживає за адресою: вул. Островського, буд. 4, с. Пантелеймонівка, м. Горлівка, Донецька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 14 год. 00 хв. 10.06.2024, на 14 год. 00 хв. 11.06.2024, на 14 год. 00 хв. 12.06.2024 до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борща Є.Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора.</p> <p><i>Слідчий Борщ Є.Ю.</i></p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борщ Є.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Нестеренко Д.О. у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022 склав 27.05.2024 письмове повідомлення про підозру Рашкову Павлу Андрійовичу, 28.04.1999 року народження (уродженець міста Горлівки Донецької області; адреса проживання: вул. Твардовського, буд. 27, м. Горлівка, Донецька область; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України.</p> <p>Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».</p> <p><i>Прокурор Нестеренко Д.О.</i></p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Рашкову Павлу Андрійовичу, 28.04.1999 року народження, який проживає за адресою: вул. Твардовського, буд. 27, м. Горлівка, Донецька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 15 год. 00 хв. 10.06.2024, на 15 год. 00 хв. 11.06.2024, на 15 год. 00 хв. 12.06.2024 до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борща Є.Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001307 від 30.11.2022. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора.</p> <p><i>Слідчий Борщ Є.Ю.</i></p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p><b>під час здійснення досудового розслідування</b></p> <p>Громадянка України Прищеп Наталія Володимирівна, 22.01.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Рубіжне, вул. Володимирська, буд. 48, кв. 87, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22023130000000759 від 02.10.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 02.06.2024 о 10:00, на 03.06.2024 о 10:00, на 04.06.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.</p> <p>Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянка України Лисенко Ірина Юріївна, 15.01.1984 року народження, повідомляється, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні №22022080000001733 від 15.09.2022 відносно неї складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України - добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за посиланням <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya">https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>громадянки України Лисенко Ірини Юріївни, 15.01.1984 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Василівка, вул. Театральна, буд. 1, кв. 4, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 03, 04 та 05 червня 2024 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22022080000001733 від 15.09.2022 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ</b></p> <p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чипчайову Анастасію Олександрівну, 09.07.1989 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №172/6/23 (провадження №1-кп/191/62/23), яке відбудеться 03.06.2024 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.</p> <p><i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ</b></p> <p><b>про виклик підозрюваного Немцова О.А. для допиту та проведення інших слідчих та процесуальних дій</b></p> <p>Немцов Олексій Анатолійович, 20.11.1990 року народження, громадянин Російської Федерації, уродженець с. Шангала, Петровського району, Ставропольського краю, РФ, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, Петровський район, с. Шангала, вул. Зарічна, буд. 27, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається до старшого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Плиске А.В., за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, 16, каб. 5-16, 03.06.2024 о 10:00 год., 04.06.2024 о 10:00 год. та 05.06.2024 о 10:00 год. год. для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12023230000000024 від 04.01.2023, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.</p> <p><b>ПОВЕСТКА</b></p> <p><b>о вызове для допроса в качестве подозреваемого и проведения других следственных и процессуальных действий</b></p> <p>Немцов Алексей Анатольевич, 20.11.1990 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский район, с. Шангала, ул. Заречная, д. 27, кв. 2, согласно требованиям ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 УПК Украины вызывается к старшему следователю по ОВД ГСУ Национальной полиции Украины Плиске А.В. по адресу: г. Киев, ул. Мечникова, 16, каб. 5-16, 03.06.2024 на 10:00 ч., 04.06.2024 на 10:00 ч. и 05.06.2024 на 10:00 ч. для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 12023230000000024 от 04.01.2023 и для проведения других следственных и процессуальных действий.</p> <p>Повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya">https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya</a>.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ</b></p> <p>Крижанівський Євген Анатолійович, 06.05.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Уютне, військова частина 190, гуртожиток, прокурор Житомирської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Центрального регіону Воронов О.О., у відповідності до ст.ст. 111, 276, 277, 278, 279 КПК України, повідомляє Вам про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 42014110350000509 від 24.12.2014 - у вчиненні державної зради, тобто умисно вчиненому громадянином України, на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та у вчиненні дезертирства, тобто нез'явленні на службу у разі переведення, з метою ухилення від військової служби, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРУВАНОГО</b></p> <p>Підозрюваний Крижанівський Євген Анатолійович, 06.05.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Уютне, військова частина 190, гуртожиток, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Бриньової О.В., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. +38(0412) 405-158, яка здійснює досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42014110350000509 від 24.12.2014, для Вашої участі у проведенні в рамках вказаного провадження слідчих та процесуальних дій як підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України, о 10 год. 00 хв. 03.06.2024, о 10 год. 00 хв. 04.06.2024 та о 10 год. 00 хв. 05.06.2024 (для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).</p> <p>Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Першим заступником Генерального прокурора Хоменком О.М., у відповідності до вимог ст. ст. 22, 36, 42, 111, 112, 135, 276, 277, 278, 481 КПК України у кримінальному провадженні за № 22023000000000678 від 03.07.2023 повідомлено про підозру громадянину України Кушнаріву Олександр Олександровичу, 18.09.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме: колабораційній діяльності, тобто добровільному зайнятті посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya">https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРУВАНОГО</b></p> <p>Кушнарів Олександр Олександрович, 18.09.1985 року народження, місце реєстрації: Луганська область, місто Луганськ, квартал Ленінського Комсомолу, будинок № 7А, квартира № 139, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 03.06.2024 о 10 год. 00 хв., 04.06.2024 о 10 год. 00 хв., 05.06.2024 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки України Григор'євої А.А. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 702, н.т.: (044) 256-95-96 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023000000000678.</p> <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ</b></p> <p><b>про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сергієнка Д. М.</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.05.2024 (справа № 712/6359/24, провадження № 1кс/712/2695/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220232500000000288 від 01.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, Сергієнка Дмитра Миколайовича, 16.04.1995 р.н., громадянина України, уродженця м. Краматорська Донецької області, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Івана Ткаченка, б. 80, який фактично мешкає в невлаштованому місці у м. Москві, рф.</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|





ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ</b><br/><b>про ухвалення судовою рішенням</b><br/><b>про здійснення спеціального судового провадження</b></p> <p>Ухвалою судді Шевченківського районного суду міста Києва від 24 травня 2024 задоволено клопотання прокуро-<br/>ра про здійснення спеціального судового провадження в рамках кримінального провадження №1202300000000241<br/>від 13.02.2023 по обвинуваченню Жебіна Володимира Івановича, 18.03.1974 року народження, у вчиненні кримі-<br/>нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 438 КК України.</p> <p><i>Суддя А.В. Трубніков</i></p> <p>У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження<br/>№ 1-кп/761/2943/2024 за обвинуваченням Карпова Дениса Миколайовича за ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 111 КК<br/>України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000993 від 03.10.2023 року.<br/>Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному про-<br/>вадженню відбудеться: 04.06.2024 року о 12 год. 50 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за<br/>адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження<br/>№ 1-кп/761/2026/2024 за обвинуваченням Кіора Кирила Володимировича у вчиненні кримінального правопору-<br/>шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному про-<br/>вадженню відбудеться: 04 червня 2024 року о 09:20 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за<br/>адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя П.Л. Слободянок</i></p> <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судові засідання обвинуваченого Непрана Сергія Альбер-<br/>товича, 25.03.1968 р.н., за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22022011000000017, внесеному<br/>до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 червня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопору-<br/>шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.</p> <p>Крім того, повідомляємо, що ухвалою суду від 19.07.2023 призначено підготовче судові засідання у вказаному<br/>провадженні. Наступне судові засідання відбудеться о 12 годині 00 хвилин 04 червня 2024 року в приміщенні суду<br/>за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.</p> <p><i>Суддя О.С. Чайка</i></p> <p>Шевченківський районний суд м. Києва викликає Номеровського Вадима Олександровича, 17.01.1990 ро-<br/>ку народження, в якості обвинуваченого в підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню<br/>№ 22023000000000827, внесеному до ЄРДР 16.08.2023 року за обвинуваченням Номеровського Вадима Олексан-<br/>дровича за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України,<br/>яке призначено на 09 год. 20 хв. 04 червня 2024 року.</p> <p>Здійснювати спеціальне судові провадження відносно обвинуваченого Номеровського Вадима Олександровича<br/>у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.</p> <p><i>Суддя О.В. Мелешак</i></p> <p>У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження<br/>№ 1-кп/761/3100/2024 за обвинуваченням Чернявської Вікторії Ігорівни за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1, 2 ст. 111 КК України,<br/>згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000890 від 04.09.2023 року.</p> <p>Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному про-<br/>вадженню відбудеться: 04.06.2024 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за<br/>адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (<i>суддя Циктіч В.М.</i>).</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-<br/>вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 04<br/>червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Горба-<br/>на Валерія Івановича, 17 червня 1974 року народження та Ругайова Олександра Івановича, 06 квітня 1963 року на-<br/>родження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000384, відомості щодо якого внесено до Єдиного<br/>реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, перед-<br/>бачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.</p> <p>У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Євген МАРТИНОВ</i></p> <p>Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лужецьку Світлану Анатоліївну, 12.04.1966 року на-<br/>родження (останнє відомє місце проживання: вул. Південна, 38, кв. 5, смт Чорноморське, Чорноморський р-н, АР<br/>Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судові засідання, яке від-<br/>будеться 04 червня 2024 року о 17 год. 20 хв.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання<br/>кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м.<br/>Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 <i>під головуванням судді Казмирєнко Л.В.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Таранова Олександра Володимиро-<br/>вича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62022240040000094 від 25.07.2022 від-<br/>носно Таранова Олександра Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-<br/>чених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 04.06.2024 на 11<br/>год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб.<br/>710.</p> <p>Таранов О.В. повідомляється про те, що ухвалою суду від 11.01.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно<br/>нього спеціального судового провадження.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Новик В.П.</i></p> <p>Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судові засідання Шонуса Івана Арістовича,<br/>29.01.1969 року народження, громадянина України, уродженця м. Батумі, Грузія, який зареєстрований та проживає<br/>за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Пролетарська, 6/1 або АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тюлені-<br/>на, 52, кв. 55, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-<br/>2 КК України, у кримінальному провадженні № 12022010000000023, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-<br/>слідувань 10 червня 2022 року, справа № 760/7134/24, провадження № 1-кп/760/2672/24, яке відбудеться 04 червня<br/>2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.</p> <p>Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості<br/>прибути за викликом у призначений строк - заздлагідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ,<br/>який посвідчує особу.</p> <p><i>Головуючий суддя М.В. Вишняк</i></p> <p>Голосіївський районний суд міста Києва викликає Слєпченко Наталію Геннадіївну, 30.04.1970 р.н., останнє відомє<br/>місце проживання: АРК, м. Армянськ, вул. Сімферопольська, 7, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України у<br/>кримінальному провадженні № 12023010000000103 для участі в підготовчєму судовому засіданні у кримінальному<br/>провадженні, в якому здійснювалося спеціальне досудове розслідування (in absentia), на 11.06.2024 об 11:00 в при-<br/>міщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, <i>суддя Бушеленко О.В.</i></p> <p>Явка обвинуваченої в судові засідання є обов'язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України.</p> <p>Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дорошенка Юрія Павловича, 23 квітня 1977 ро-<br/>ку народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК<br/>України, в підготовчє судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових<br/>розслідувань за №62022100130000552 від 26 серпня 2022 року, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 09:30 в при-<br/>міщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника По-<br/>техіна, 14А. Явка до суду є обов'язковою.</p> <p>При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого пе-<br/>редбачені статтями 139, 323 КПК України.</p> <p><i>Суддя Ю.Ф. Токман</i></p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Горожанкіну Вікторію Вікторівну, 17.06.1971 р.н.<br/>(останнє відомє місце проживання: вул. Маміна-Сибиряка, 36/149, м. Маріуполь, Донецька обл.) у вчиненні злочи-</p> | <p>ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о<br/>10-20 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-<br/>сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, <i>під головуванням судді Білоцерківця О.А.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає Степанову Наталію Костянтинівну, 04.01.1981 р.н., уродженку<br/>м. Сімферополь Автономної Республіки Крим, зареєстровану та проживаючу: м. Сімферополь Автономної Респу-<br/>бліки Крим, вул. Павленка, буд. 16/31, кв. 24, як обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, перед-<br/>баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023011000000163 від 05.07.2023 р., в під-<br/>готовчє судові засідання під головуванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 04 червня 2024 року на<br/>14 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15,<br/>каб. 318.</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає Бальжієва Юнуса Аметовича, 14.12.1960 р.н., уродженця Автоном-<br/>ної Республіки Крим, Сакський р-н, с. Добродушине, вул. Шкільна, буд. 29, зареєстрований: Автономна Республі-<br/>ка Крим, Сакський р-н, с. Добродушине, вул. Шкільна, буд. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-<br/>вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 42023010000000023 від<br/>14.02.2023 р., в підготовчє судові засідання <i>під головуванням судді Константиної К.Е.</i>, яке призначено на 04 черв-<br/>ня 2024 року на 14 год. 10 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Воло-<br/>димирська, 15, каб. 318.</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає Автухович Еру Володимирівну, 14.07.1975 р.н., уродженку Респу-<br/>бліки Молдова, зареєстровану: Автономна Республіка Крим, м. Алушта, вул. Леніна, буд. 25, кв. 2, як обвинувачену<br/>у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні<br/>№ 12023000000001632 від 31.08.2023 р., в підготовчє судові засідання <i>під головуванням судді Константиної К.Е.</i>,<br/>яке призначено на 04 червня 2024 року на 14 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-<br/>сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає Топорикову Наталію Олександрівну, 01.08.1967 року народження,<br/>уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, проживаючу за адресою: Донецька обл., м. Марі-<br/>уполь, пр-т Будівельників, 167, кв. 86, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-<br/>ного ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 12 год. 00 хв. Яв-<br/>ка обвинуваченої до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підго-<br/>товчє судові засідання відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ,<br/>вул. Володимирська, 15, каб. № 209, <i>під головуванням судді Константиної К.Е., суддів Новака Р.В. та Батрин О.В.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Печерський районний суд м. Києва викликає Парубця Романа Володимировича, 09.02.1982 року народження,<br/>громадянина України, уродженця м. Донецька, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чехословаць-<br/>ка, 105, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України<br/>в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року об 11 год. 45 хв. Явка обвинуваченого до суду<br/>обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судові засідання від-<br/>будеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15,<br/>каб. № 209, <i>під головуванням судді Константиної К.Е.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Дніпровський районний суд м. Києва викликає Кравченка Володимира Володимировича як обвинуваченого на 04<br/>червня 2024 року на 12 год. 00 хв. у справі за обвинуваченням Кравченка Володимира Володимировича, 07.05.1982<br/>року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в ре-<br/>дакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адре-<br/>сою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО</i></p> <p>Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тищенко Ольгу Вікторівну як обвинувачену на 14 годину 00<br/>хвилин 04 червня 2024 року у справі за обвинуваченням Тищенко Ольги Вікторівни, 02.04.1974 року народження, у<br/>вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-<br/>това, 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-<br/>дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Ю.В. Іваніна</i></p> <p>Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кір'якова Олександра Юрійовича як обвинуваченого на 15 го-<br/>дину 00 хвилин 04 червня 2024 року у справі відносно Кір'якова Олександра Юрійовича, 29.06.1973 року народжен-<br/>ня, за обвинуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за<br/>адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготовчєму судовому засіданні.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Ю.В. Іваніна</i></p> <p>Дніпровський районний суд міста Києва викликає Трубнікова Юрія Леонідовича як обвинуваченого на 15 год. 30<br/>хв. 04.06.2024 року у справі за обвинуваченням Трубнікова Юрія Леонідовича, 21.10.1962 року народження, у вчи-<br/>ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України<br/>№ 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Коши-<br/>ця, 5, каб. 5.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя Федосєєв С.В.</i></p> <p>Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлюкову Ольгу Володимирівну, 12.11.1977 ро-<br/>ку народження (останнє відомє місце проживання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 25,<br/>кв. 109), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовчє судові засідання, яке відбудеться<br/>04 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ,<br/>який посвідчує особу. Підготовчє судові засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної<br/>Калини, 5-В, каб. 46, <i>під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне<br/>провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p>Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Венікова Олександра Анатолійовича, 18.12.1974<br/>року народження (останнє відомє місце проживання: Україна, АР Крим, Красногвардійський р-н, с. Петрівка, вул.<br/>Квартал Єгудіна, 11, кв. 18), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України в су-<br/>дове засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхід-<br/>но мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>Судові засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 5-В,<br/>зал судових засідань № 3, <i>під головуванням судді Татаурової І.М.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|







